
EXP-UNC N° 0029437/2010

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Facultad de Filosofia y Humanidades

VISTO:
La nota elevada solicitando la designación de la Lic. María Eugenia Danieli como

Coordinadora Académica en el Programa de Postitulación Docente en Enseñanza de las
Disciplinas Escolares, Especialización Superior, desde el 01 de Julio al 31 de Diciembre de
2010 Ydesde el 01 de Febrero al 31 de Diciembre de 2011; Y

CONSIDERANDO:
Que el mencionado Programa fue aprobado por Resolución del H.Consejo Directivo

Nro. 6912010 y por Resolución del H.Consejo Superior Nro. 458110;

Que por Resolución del H.Consejo Directivo Nro. 20811O se designa al Tribunal Ad-
hoc que entenderá en la selección de antecedentes y entrevista;

Que se adjuntan las actas de selección correspondientes;

Que el H.Consejo Directivo en sesión del día de la fecha aprobó por unanimidad el
despacho de la Comisión de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RES UEL VE:

ARTICULO 1°. DESIGNAR a la Licenciada MARÍA EUGENIA DANIELI, Legajo Nro.
80474, como Coordinadora Académica en el Programa de Postitulación Docente en
Enseñanza de las Disciplinas Escolares, Especialización Superior desde el 01 de Julio al
31 de Diciembre de 2010 y desde el 01 de Febrero al31 de Diciembre de 2011.

ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la Universidad Nacional
de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CÓRDOBA, A DOS DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIEZ.

RESOLUCIÓN N°: 3 2 1:- nr

111

~
Dr. LUIS SALVAT/ca

SECRETARIA DE COORDINACIO~J GE':Ef'tl
FACULTAD DE FILOSOfíA Y IlUMAliiD¡\O¡;S


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	- 
	111 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



